---, Foglio 28, mappale 412, cat. INCOLT PROD, 

classe U, consistenza 60 mq 

Quota di proprietà                Intera (1/1)  
   1/1  
Diritto di proprietà    Piena ed esclusiva proprietà 

Divisibilità dell'immobile   No  

Più probabile valore in libero mercato   €   80.600,00 euro ottantamila seicento/00 

Più probabile valore di mercato in condizioni   
di vendita forzata (valore base d’asta)   €   62.880,00 euro sessantaduemila ottocento ottanta/00 

"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità degli immobili  
Dalle informazioni assunte dagli addetti del settore si rileva (alla data della stima) una situazione di 

recessione del mercato immobiliare che ne limita l’immediata commerciabilità, sia nel breve sia nel medio

[...]

6/24  
                                                                             12/24  
   6/24  

Diritto di proprietà    Comproprietà 

Divisibilità dell'immobile   No  

Più probabile valore in libero mercato   €   15.550,00 euro quindicimila cinquecento cinquanta/00 

Così suddivisi: 
Più probabile valore in libero mercato  
del fabbricato per la quota parte di 6/12  €   14.700,00 euro quattordicimila settecento/00 

Più probabile valore in libero mercato  
del terreno per la quota parte di 6/24  €   850,00 euro ottocento cinquanta/00 

Più probabile valore di mercato in condizioni   
di vendita forzata (valore base d’asta)   €   12.440,00 euro dodicimila quattrocento quaranta/00 

Così suddivisi: 
Più probabile valore di mercato in condizioni   
di vendita forzata (valore base d’asta) 
del fabbricato per la quota parte di 6/12  €   11.760,00 euro undicimila settecento sessanta/00 

Più probabile valore di mercato in condizioni   
di vendita forzata (valore base d’asta) 
del fabbricato per la quota parte di 6/24  €        680,00 euro seicento ottanta/00 

"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità degli immobili

[...]

0,12, agrario € 0,04. 

Foglio NCT 28, Part. 412, particella con qualità: incolt prod di classe U, sup. 60 mq, redditi: 

domenicali € 0,04, agrario € 0,01. 

Il più probabile valore in libero mercato del lotto n. 1 viene di fatto quantificato in € 80.600,00 diconsi 

Euro ottantamila seicento/00 (vedi allegato 1 - Analisi estimativa). 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in € 62.880,00 diconsi Euro sessantaduemila ottocento ottanta/00 (vedi allegato 2 – Calcolo del 

valore di mercato in condizione di vendita forzata). 

LOTTO N. 2 
Per quanto concerne gli immobili identificati al catasto del Comune di Bovegno (BS) al: 

Foglio NCT 28, Part. 178, sub. 3, cat. A/3, classe 3, consistenza 3 vani, Rendita € 94,51, Loc.

[...]

Quota parte di proprietà 6/24 
Valore di libero mercato per la quota parte di 6/12 € 850,00. Valore in condizione di vendita forzata per la 

quota parte di 6/24 € 680,00. 

Il più probabile valore in libero mercato del lotto n. 2 viene di fatto quantificato in € 15.550,00 diconsi 

Euro quindicimila cinquecentocinquanta/00 (vedi allegato 1 - Analisi estimativa). 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in € 12.440,00 diconsi Euro dodicimila quattrocentoquaranta/00 (vedi allegato 2 – Calcolo del 

valore di mercato in condizione di vendita forzata). 

Note:  / 

9.  Dichiarazione di rispondenza  

Il sottoscritto esperto incaricato dal Tribunale:  Arch. Roberta Turla  

Iscritto all’Ordine:  degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e